D,
~I

(1:l00).

(Ibid. - Fol. 43)

ct/

Hugo miles d'Espindes dedit, sine omni retentione, domui Alle-
ripe, in manu Hendrici, prioris, pro rernedio anime sue parentum-
que suorum et pro sepulture sua quam in eadem domo cupiuit ha-
bere, quicquid habebat vel c~llJmpniabatur in loto territorio de
MODtennant, in terris, in pratis, in oemoribus; et domus Alteripe
dimisit sibi nouem posas qnas calumpniabatur in territorio d'Espin-
des, tali conditione quod minus nouem posis haberet, perficerent ei
in eodem territorio d'Espindes ; si vero amplius haberet, totum re-
rnitteret prescripte domui Alteripe. Sub .,p~efato dono guerpiuit idem
Hugo omnes ealumpnlas quas hacienus d'amui Alleripe fecerat, et
,de omnibus quibus investita 'erat eadem domus pacem perpetuam
laudauit similiter; et domus Alteri/Je laudauit omnem investiturarn
suam . Hec omnia laudauerunt, in manu Landrici prioris, due filie
eiusdem Hugonis. Testes: llainalduset Willelmus monachi, Petrus
Pellifex, conuersus, Petrus sacerdos de Sancto Petre, Cooo d'Escu-
uillens, Bodulphùs d'Espindes, sacerdotes, Joranus, aduocatus Ar-
concie, Cono de Marlye, Petrus de Porta et ceteri quam plures de
Arcuncle. ' ,
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VII.
PIEIIRE et JACQUES ))'EPENDES vendent au couvent de Hauterice,

pour le prix de 42 livres lausan., 50 poses de terre et 4 elie-
seau» situes dans le territoire d'Ependes.

4 Avril 12ïS .
.,:'i.'

(.4. C. Hauterive, E. 7).
k

Nouerint vniuersi presentes Htteras inspecturi, quod nos Petrus et
Jacobus de Espindes, fratres, llberi viri bone memorie Jordani,
quondam militis eiusdem loci, non vi oppressi, non dolo decepti, de
laude et consensu Domine matris uostre Perrete, et de fauore vxo-
rum nostrarum, videlicet Agnin, vxoris mei predicti Petri, et Joha-
nele, vsoris mei jam di,çti Jacobi, et sororuin nostrarum Margarete,
Aalil, Agnetls et Clementie, el etiam de consensu heredum meo-
rum prenominati Jacobi, videlicet Jacobi.] Aalix et Ille, vendidimus
et vendimus, et titulo pure et iuste vendilionis, in perpetuum con-
cessimus viris religiosis ..... abbati et conuenlui Alteripe. cystercien-
sis ordinis, Lausan, dyocesis, triginta jugera terre culte et quatuor
casalia, in villa de Espindes et tertitorio eiusdem eslstentla, quorum
talis est assignatio : inter duo nemora videlicet el PS Espinettes,
supra villam, due pose; en la Cumha, justa lou Pasqueret, ",,'ila
posa; in fine Monlis, VDa posa; en 'Costa, due pose; item in fine
Montis. inter campos ecclesie, vna posa et si quld superest ; loco
vbi dicilur Mau-Melier et retro leprosariam, due pose; ante Ieprosa-
riarn, vna posa; sul lou Ruaul, vna posa; in Cornbls, vos posa;
item in Combis, in fine pratf conuersorum, tres pose; ou Pue de
Pravout, due pose; en la Derayse, due pose; ou pra dou Wage,
vna posa et dimidia; ou crous de p-ola, dimidia posa; item ou crous
de Gola, vna posa; in fine Monlis, supra fontem, vnam posam; item
retro leprosariarn, vnam posam; in Arenario, vna posa; ou Bryz,
vila posa; sub Leseheria, Vila posa; v/Ira Pravout et loco vbl dicitur
Entrevies, due peeie ; en Genevray sus le Ruaul, VIII} posa; retro
Villar, vna posa. Casalium vero premissorum hec est descriptio, vi-
de/icel : casa/e quod tenebat a nobis Johannes carpentarius. casale
seu cheneueria dicla de Prumiers, casa le nostrum slatutum juxta
casale presbiteri, et casa/e seu cheoeueria que dicitur de Asserablos.
Vendidimus etiam et vendimus, vt premissum est, anledictis reli-